


POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKUŃCZO-LECZNICZY  
im. św. JANA PAWŁA II w BRZESKU  
W PŁYŃEŁO / WYŚTAŃEŁO

27. 03. 2023

L.dz. ....  
Ilość zał. .... Podpis 

Pisz, 27.03.2023r.

Powiatowy Publiczny Zakład Opiekuńczo- Leczniczy  
Ul. Kościuszki 33  
32-800 Brzesko

## Pytania do postępowania na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)?
2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 2) pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?
3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 3) pieluchomajtki w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)?
4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny?
6. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?
7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?).
8. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 4) złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm o masie własnej co najmniej 80g?



## **PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1 DO: SUKCESYWNA DOSTAWA MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I PIELUCHOMAJTEK DLA PACJENTÓW POWIATOWEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKUŃCZO-LECZNICZEGO W BRZESKU**

Dotyczy: postępowania przetargowego nr DR.271.3.2023 (dalej „przedmiotowe postępowanie”)

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 1) pieluchomajtki w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 1) zgodnie z SIWZ, pieluchomajtki w rozmiarze M o zakresie obwodu 73 - 130cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 120cm).

2. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 2) pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 2) zgodnie z SIWZ, pieluchomajtki w rozmiarze L o zakresie obwodu 92 - 160cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 140cm).

3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 3) pieluchomajtki w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 3) pieluchomajtki w rozmiarze XL o zakresie obwodu 120 - 170cm (rekomendowany obwód bez rozciągania co najmniej 160cm).

4. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) zgodnie z SIWZ, pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu.

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) zgodnie z SIWZ, pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny.

6. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) złożenia oferty na pieluchomajtki dla dorosłych pokryte laminatem paroprzepuszczalnym na całej powierzchni - w części centralnej i bocznej? Zastosowanie laminatu paroprzepuszczalnego jedynie w części centralnej z włókniną po bokach (która nie jest pokryta tym laminatem) stanowi ryzyko przeciekania boków pieluchomajtki, szczególnie przy obfitych i bocznych mikcjach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu oddychającego na całej powierzchni.

7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?).

Odpowiedź:

Zamawiający nie w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycje 1 - 3) zgodnie z SIWZ, pieluchomajtki dla dorosłych wyposażone we wskaźnik wilgotności w postaci jednego żółtego paska, który zmienia kolor na kolor niebieski w miarę napełniania produktu moczem (pozbawione czarnego napisu w postaci daty i serii produkcji, który rozpływa się pod wpływem moczu i jest imitacją wskaźnika chłonności a dodatkowo może wprowadzać w błąd opiekuna, który nie będzie w stanie ostatecznie stwierdzić czy produkt kwalifikuje się już do zmiany czy jeszcze nie?).

8. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 4) złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm o masie własnej co najmniej 80g?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet nr 2, pozycja 4) złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm o masie własnej co najmniej 80g.

PRZEŁOŻONA PIELĘGNIAREK  
PP ZO w Brzesku

*mgr Dorota Janusz*  
specjalista pielęgniarstwa paliatywnego  
3801790P

